ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA -

ENSALAMENTO

O Prefeito de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. FERNANDO BISIGO,

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Ensalamento dos

candidatos, cujas inscrições foram homologadas, para os cargos previstos no Edital de

Concurso Público nº 001/2018, e informa que:

1. DATA DA PROVA: 28 de julho de 2018.

2. HORÁRIO: das 09 horas às 12 horas.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08 horas.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 08h40min.

5. LOCAL DE PROVA: CENTRO EDUCACIONAL SÃO JOÃO DO OESTE, Rua

Encantado, nº 353, Centro, São João do Oeste/SC.

SALA 01 - 24 candidatos

    PSICÓLOGO - CRAS - Letra A até F

N° Insc. Candidato Sala

1 49 Adriano Schaefer Sala 01

2 18 Alexandre Rigoni Gonçalves Sala 01

3 72 Aline Canonica Sala 01

4 15 Ana Gabriela Ferreira Brito Sala 01

5 30 Andréia Leila Yess Heberle Sala 01

6 69 Arnaldo Rasche Júnior Sala 01

7 5 Bruna Antunes Sala 01

8 19 Camila Almeida Sala 01

9 1 Camila Vier Sala 01

10 16 Carolina Poletti Sala 01

11 77 Catiane Paludo Sala 01

12 110 Celine Luciana Thomé Sala 01

13 20 Crisianne Baldin Sala 01

14 104 Cristiane Alves De Oliveira Sala 01

15 79 Cristiéli Teresinha Bringhenti Sala 01

16 100 Cristine Lucila Schwengber Sala 01

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

17 115 Daniela Bueno Sala 01

18 13 Dayanna Basso Perozzo Sala 01

19 43 Delciana Bianchi Sala 01

20 85 Dimitria Dahmer Santos Sala 01

21 92 Eduarda Da Silva Sala 01

22 106 Eromildes De Grandis Beato Sala 01

23 114 Everton Luis Becker Sala 01

24 42 Fernanda Pilatti De Moraes Sala 01

SALA 02 - 23 candidatos

    PSICÓLOGO - CRAS - Letra G até R

N° Insc. Candidato Sala

1 26 Graciela Ritter Sala 02

2 14 Gustavo Pivatto Dos Santos Sala 02

3 40 Janaina De Fatima Haas Sala 02

4 3 Joscelaine Cristiane Cardoso Lima Sala 02

5 94 Juçara De Lima Siqueira Sala 02

6 25 Jussara Consoladora Colle Sala 02

7 84 Karine Zambiazi Sala 02

8 21 Keila Silva Sala 02

9 50 Kelli Cristina Zorzan Sala 02

10 80 Kelly Christina Gimenez Sala 02

11 31 Kelly Gomes Sala 02

12 7 Loridane Meotti Sala 02

13 34 Lucieli Fatima Ramos Sala 02

14 124 Luzia Bruna Da Rocha Sala 02

15 17 Maiara Lurdes Leite Sala 02

16 86 Mariane Ozelame Sala 02

17 108 Paola Andressa Kohn Sala 02

18 68 Patricia Mattana Sala 02

19 67 Paula Andressa Lopes Miri Sala 02

20 87 Priscila Jaroseski Giron Sala 02

21 82 Raquel De Lima Machado Sala 02

22 103 Renata Lais Solivo Sala 02

23 44 Rivânia Cássia Campos Lima Ribeiro Sala 02

SALA 03 - 26 candidatos

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

PSICÓLOGO - CRAS - Letra S até Z

N° Insc. Candidato Sala

1 28 Sandra Cristina Guzzon Sala 03

2 45 Simone Hammes Sala 03

3 105 Simone Luisa Ludwig Zohler Sala 03

4 57 Solange Kappes Sala 03

5 60 Telma Aline Corti Sala 03

6 91 Thiago Dalcin Teixeira Sala 03

7 90 Tiago Da Silva Sala 03

8 2 Vanessa Bruneto Sala 03

9 102 Vanessa De Souza Sala 03

10 22 Vânia Ghisleri Sala 03

11 76 Zaionara Zanluchi Ferrari Sala 03

    FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURAS

N° Insc. Candidato Sala

1 63 Anderson Basso Sala 03

2 81 Andreia Rohden Sala 03

3 55 Franciele Mayer Mocelin Sala 03

4 59 Giane Sundermann Sala 03

5 12 Graciela Konzen Sala 03

6 123 Isabel Maciel Mousquer Ribeiro Sala 03

7 99 Jones Schlickmann Sala 03

8 95 Kalinka Suelyn Casanova Sala 03

9 9 Maísa Isabela Pivatto Sala 03

10 83 Marianna Annoni Sala 03

11 29 Mayara Luíza Weber Sala 03

12 93 Michele Kemper Sala 03

13 58 Sidmar Zanette Sala 03

14 88 Tiare Lara Guth Sala 03

15 89 Vinícius De Oliveira Andrade Sala 03

São João do Oeste/SC, 09 de Julho de 2018.

FERNANDO BISIGO

Prefeito Municipal